۲8فروردین۱۴۰۲
۲6رمضان ۱۴۴۴
۱7آوریل ۲۰۲۳

شماره۲۴۱۰

تکامل برای فرار از سیستم ایمنی
ایــن مطالعــه کــه گــزارش آن در وبســایت علمــی »nature« منتشــر شــده،

عمیق تریــن تجزیــه و تحلیل تاکنــون دربــاره چگونگــی تکامل ســلول های

ســرطانی و دلایل گســترش آن هاست و نشــان داد که ســلول های سرطانی